
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2020 №   1668
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого 
Новгорода от 07.04.2014 № 1801 

На основании статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 07.04.2014 № 1801 "Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков"  (в  редакции   постановлений   Администрации   Великого  Новгорода 

от 05.06.2014 № 3010, от 27.04.2015 № 1715, от 07.07.2015 № 2801, от 10.05.2016 

№ 2084, от 13.04.2017 № 1407, от 03.04.2018 № 1441, от 30.11.2018 № 5376) 

следующие изменения:

1.1. Пункт 12 исключить;

1.2. В пункте 16 слова "Матюнина А.В." заменить словами 

"Кормановскую И.Р.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин



2

тд

1668п


